PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADC> [)Ü ESPÍRITO SANTO

GABINF.·I-E 0() PREFE1·1·0

DECRETO Nº 8304, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2012.

Nomeia Secretário Escolar - SEDU.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ES !ADO DO ESPÍRITO SANTO, usando

das atribuições que lhe são conf'eridas pelo displlSlli no inciso V do artigo 72 da lei Orgânica

do Município.

D E C R E T A:

Art. !º. Fica nomeada IDIMARA SILVA PINHEIRO PUGNAL.

matrícula nº 33.574. para exercer a tUnção gratificada de Secretário Escolar - U.E.3. na

EMEF. "'Padre Gabriel'·.

Art. 2º. Este decretll entra em v·igor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 26 de nO\'embro de 2012. rev·ogados as disp ições em contrário.

Proc_ n" l61_!5.\/2(Jl2

''"

/
J

Praça Dr. Pedro r:eu Rosa. nº OI. ('e11tro. Scr1·11IJ-:S 29176-900 - Tel.: 27- 3251-7804.
e-111 ai 1 : d(.:a r{j'- '>cr1·a.c-.. go\-·. br